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UMV Sådan!

Fase 1: Kortlægning af undervisningsmiljøet

Fase 2: Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen

Sådan har vi kortlagt elevernes undervisningsmiljø
Beskriv anvendte metoder og værktøjer, samt hvem der har været inddraget

Sådan vurderede vi kortlægningens resultater
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Undervisningsmiljøvurdering for: Dato:

Vores undervisningsmiljøvurderingen beskriver, hvordan elevernes undervis-
ningsmiljø er på vores skole, og hvordan vi vil arbejde med at forbedre undervis-
ningsmiljøet.

En Undervisningsmiljøvurdering består af 4 faser:

1. Kortlægning af undervisningsmiljøet
2. Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen
3. En handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet
4. Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
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Vi kan konstatere følgende positive og negative sider ved elevernes undervisningsmiljø
Notér, om det gør sig gældende på skolen generelt, på en bestemt årgang, for et bestemt køn osv.

Her gør vi det godt Her oplever vi udfordringer

Det overordnede resultat

Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen
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Handlingsplan

Succes eller udfordring, 
som arbejdes med, 

herunder målgruppen Indsats
Ønsket mål 

for indsatsen Ansvarlig

Tidsplan
(Start /slut og 

 evt. deadlines)

Fase 3: Handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet

Sådan lavede vi handlingsplanen
Beskrivelse af fremgangsmåden, og hvem der var med til arbejdet
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Vores retningslinjer for opfølgning på handleplanens indsatser 

Opgave i opfølgningen Hvem står for opfølgning? Hvornår? Hvordan udføres opgaven?

Fase 4: Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen

Sådan har vi udarbejdet retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
Hvordan gjorde vi og hvem var med til at lave retningslinjerne


	Undervisningsmiljøvurdering for: Alslev skole
	Dato: 12 jan 2025
	undefined: Alslev skoles undervisningsmiljø er blevet kortlagt af eleverne fra  elevrådet. Eleverne har forholdt sig til både det fysiske samt det æstetiske undervisningsmiljø. Eleverne har både beskrevet, hvad der fungerer godt samt deres bud på mangler og ønsker. 


	undefined_2: Elevrådet samarbejde med skolens ledelse og elevrådets kontaktperson vurderet kortlægningsns resultater. Vurderingen er gjort i forhold til, succer og udfordringer generelt på skolen på tværs af de 2 afdelinger samt sucesser og udfordringer i de enkelte afdelinger. 
	undefined_3: Eleverne er overordnet godt tilfreds med deres undervisningsmiljø og de ting som de peger på som udfordringer er realistisk at gøre noget ved i samarbejde.
	Her gør vi det godt: Boldbaner til mellemtrinnet

Gode skoleskemaer.

STEPS forløb (PBL) 

Fællesrummet i indskolingen er super fint.  

Arbejdsområder på gangene fungerer godt

God legeplads mange sjove aktiviteter. 

Skolebiblioteket er et godt sted at arbejde og der er rart at være 

Positivt i indskolingen, at de har toiletter ud for klassen.

Små haver ud foran klasserne i indskolingen. 


	Her oplever vi udfordringer: Toiletterne på mellemtrinnet er ofte efterladt ulækre og beskidte. 

Flere arbejdsstedet på mellemtrinnet, når eleverne skal arbejde i grupper.  

Skolegården/asfalt kunne godt være opdelt på en anden måde

Temperatur i nogle af klasselokalerne svinger meget om sommeren er der meget varmt og om vinteren koldt. 
	Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen: Overordnet er eleverne godt tilfredse med deres undervisningsmiljø og de er særligt glade for deres ude områder. 
	undefined_4: Elevrådet har lavet handleplanen sammen med kontakt lærer og skoleleder
	undefined_5: Retningslinjerne er udarbejdet i samarbejde med elevrådet, kontaktlærer og skoleleder
	Text1: Udfordring
	Text2: Indretning af gruppe/ klasselokalet
	Text3: Flere arbejdsområder til gruppearbejde og fordybelse
	Text4: Elevrådet med støtte fra kontaktlærer
	Text5: Slut april 2026
	Text6: Udfordring
	Text7: Skolegården asfalt/ inddeling
	Text8: Målet er at der mulighed for flere aktiviteter, hvor eleverne ikke generer hinanden. 
	Text9: Elevrådet laver en skitse som de fremlægger for ledelsen og derefter aftales indsatser. 
	Text10: Slut juni 2026


	Text11: Udfordring
	Text12: Toiletterne på mellemtrinnet 
	Text13: At eleverne på mellemtrinnet oplever, at det er rart at gå på toilet. 
	Text14: Elevrådet arbejder med ideer 
	Text15: Fortløbende arbejdsproces  
	Text16: Succes
	Text17: Arbejdsrummet i fællesrummet
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